
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 193 dt.20.10.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.20.10.1994, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve 

Publike, për punën e kryer në Pallatet Moskat shk.3 dhe 4 për 

çbllokimin e drenazhimeve në këtë pallat,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë fondet fondet për çbllokimin e drenazhimeve 

për pallatet Moskat shk.3 dhe 4 shumën prej 138.730 lekë 

nga fondet e Bashkisë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Publike pranë Bashkisë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 


